ESTADO DA PARAÍBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEIN" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 10 de Janeiro de 2022 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Execução de serviços técnicos especializados de consultoria e
assessoría jurídica com vistas ao acompanhamento de processos judiciais e/ou
administrativos, junto ao Tribunal de Justiça do Estado (1° e 2° instâncias),
Ministério Público, Ministério Público Federal e Justiça do Trabalho, Tribunal
Contas do Estado da Paraíba, bem como acompanhamento de ações junto ao
Superior Tribunal de Justiça e Supremo Tribunal Federal, e ainda Tribunal de
Contas da União. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n®
IN00001/2022. DOTAÇÃO: 03.00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:
04.122.1002.2009 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; 500. Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.35.01
SERVIÇOS DE CONSULTORIA; 3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA FÍSICA; 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
José de Piranhas e: CT N® 00009/2022 - 07.01.22 - MARIA IDILEIDE ARAÚJO

FERREIRA DIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$ 73.200,00.

Impresso por convidado em 27/06/2023 00:25. Validação: 50EC.3538.18DA.BB63.13F2.453B.37F0.0800.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 12865/22. Data: 11/02/2022 13:38. Responsável: Helder de L. Freitas.

6

6